

# IACP di Salerno in liquidazione

#### DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N. 2 DEL 02/02/2023

SALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Nomina del componente del Nucleo di Valutazione dello IACP di Salerno in liquidazione

\*\*\*\*\*\*

### IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Visto il vigente Regolamento per l'istituzione ed il funzionamento del Nucleo di Valutazione dello IACP di Salerno in liquidazione.

Vista l'allegata designazione, prot. IACP SA n. 160 del 2/2/20223, della dott.ssa Tommasino Francesca quale componente del Nucleo di Valutazione dello IACP di Salerno in liquidazione.

Considerato che era stato previsto che l'incarico biennale in questione decorresse dall'1/1/2023 ma, per ragioni tecnico-amministrative, la procedura non ha consentito finora l'effettivo insediamento del componente del Nucleo di Valutazione dello IACP di Salerno in liquidazione e che, quindi, è necessario far decorrere la nomina dal 3/2/2023.

Alla stregua dell'istruttoria del dirigente dott. Luigi Schiavo,

## Dispone

La nomina biennale, con decorrenza dal 3/2/2023, della dott.ssa Tommasino Francesca quale componente del Nucleo di Valutazione dell'IACP di Salerno in liquidazione, alle condizioni contenute nella disposizione dirigenziale n. 54 del 30/01/2023 del Comune di Napoli con la quale è stata autorizzata allo svolgimento dell'incarico .

Dare atto che la spesa, pari ad euro 6.000,00 annui, nelle more della previsione del bilancio di previsione, è stata impegnata al capitolo 10403.121 (n. 28/2022).

Di demandare al dirigente l'immediata comunicazione, tramite pec, all'interessata.

#### IL DIRIGENTE

Luigi Schiavo

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

**Dott. RUGGERO BARTOCCI** 

Salerno, 02/02/2023